FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 3/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 7/2025

A  Câmara  Municipal  de  CAMPO  GRANDE/RN,  através  do  seu
Presidente da Comissão de Contratação designado pela portaria nº
007/2025,  em  cumprimento  à  ratificação  procedida  pelo(a)
Excelentíssimo(a)  Senhor(a)  DEGINALDO AETES  DE  OLIVEIRA,
Presidente da Câmara Municipal de Campo Grande, faz publicar o
extrato resumido do processo de Dispensa de Licitação a seguir:

Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS
EM RECURSOS HUMANOS,  NOS SEUS DIVERSOS MÓDULOS:
FOLHA, GFIP, E-SOCIAL, FOPAG, RAIS E SIAI DP JUNTO AO TCE-
RN E DEMAIS ÓRGÃOS.

Contratado: R A P DE AZEVEDO HOLANDA, CNPJ/CPF sob o nº
46.890.178/0001-56.

Valor Total: R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais).

Fundamento Legal: Art. 75, inciso II, da Lei 14.133/2021 e suas
atualizações posteriores.

Declaração de Dispensa de Licitação emitida pelo Presidente da
Comissão  de  Contratação  e  ratificado  pelo(a)  Excelentíssimo(a)
Senhor(a)  DEGINALDO  AETES  DE  OLIVEIRA,  Presidente  da
Câmara Municipal de Campo Grande/RN.

CAMPO GRANDE/RN, em 14 de janeiro de 2025.

DOMINGOS SAVIO FERNANDES GONDIM
Presidente da Comissão de Contratação

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 5/2025
ORIGEM: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 3/2025
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE/RN,
CNPJ Nº 08.565.418/0001-58
CONTRATADA(O):  R  A  P  DE  AZEVEDO HOLANDA,  CNPJ  nº:
46.890.178/0001-56.
OBJETO :  P R E S T A Ç Ã O  D E  S E R V I Ç O S  T É C N I C O S
ESPECIALIZADOS  EM  RECURSOS  HUMANOS,  NOS  SEUS
DIVERSOS MÓDULOS: FOLHA, GFIP, E-SOCIAL, FOPAG, RAIS E
SIAI DP JUNTO AO TCE-RN E DEMAIS ÓRGÃOS.
VALOR TOTAL: R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais).
VIGÊNCIA: 14 de janeiro a 31 de dezembro de 2025.
DATA DA ASSINATURA: 14 de janeiro de 2025.

Publicado por: DEGINALDO AETES DE OLIVEIRA
Código Identificador: 41616287

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 15/01/2025.
EDIÇÃO 2070. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br